Willielmus filius, 694.

Ispann' , Ricardus de, 382.

Ithun, Ricardus, 492.

Ivaus, Radulphus, 68, 181 .

Ivelcestr', Fratres Prædicatores de, 335 .

Priorissa de la Blaunchesale, de, 313 .

Ivez – Yvetis, Andreas de, 24 .

Willielmus filius Andreæ , 24 .

Ives — Inweaus, Radulphus de, 152.

Ivonis, Willielmus filius, de Karliolo, 220, 387 .

Iweyn , Gilbertus, 589.

Iwon, vide Yivon .

Ixening – Exning ', ( Cantebr '), Manerium et

Ecclesia de, 58 .

Ixenyngg’, Robertus de, 745.

Sarra uxor Roberti de, 745.

Ixeworth ', Prior de, 403.

Ixninge, ( Suff '), 79.

......... ,

.......
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J.

Jacobus Judæus, 29 .

Judæus Oxon', 259.

Jarewell', Henricus de, 46.

Robertus de, 46, 134.

Willielmus filius Roberti de, 134.

Jarpenvile Jarpevill' Jarpenil, Basilia

uxor Rogeri de, 325 , 382.

Johanna uxor Laurentii de, 533.

Johannes de, 81 .

Laurentius de, 533.

Matilda filia Rogeri de, 382.

Rogerus de, 81 , 166 , 325, 382.

Willielmus filius Laurentii de, 533.

Jarum , Prior et Fratres Prædicatores de, 612.

Jay, Walterus de, 335 .

Jenef ab Madaut, 507.

Jeovene, Johannes filius Thomæ le, 274.

Thomas le, 274.

Jerdeburg ', Walterus le Carpenter de, 542,

Jeresey, Insula de, 152,

vide etiam Gereseye.

Jernegan, Isabella, 718 .

Jernemuta, Villa de, 425.

Fratres Minores de, 363.

Jerovall', Abbas de, 361 .

Jerusalem , Magister et Fratres Militiæ Templi,

92.

Hospitale Sancti Johannis, in Anglia,

649, 652, 672, 674 , 691 , 693, 741 .

Prior et Fratres Hospitalis Sancti

Johannis, in Anglia, 351 bis, 423 ter,

426, 431 , 432, 529 bis, 576, 611 .

Prior et Fratres Hospitalis Sancti

Johannis, in Hibernia, 420, 612.

Jevene, Muriella uxor Walteri le, 351 .

Walterus le, de Leomynstre, 351 .

Joce, Walterus, 113.

Jocelyn, Radulphus filius Thomæ, 546.

Thomas, 546.

Jocepinus, Judæus, 51 .

Johannæ, Radulphus filius, 621 .

Johannis, Adam filius, 83, 550.

Alanus filius , 352.

Ap Adam , Elizabeth uxor, 518.

Avelina filia , 563.

Brianus filius, et Aviciæ uxor ejus, 51 .

Edwardus filius, 667 .

filii Alani, Isabella uxor, 238, 336.

filii Galfridi, Margareta uxor, 512 .

filii Hugonis, Isabella uxor, 679.

filii Johannis, Petronilla uxor, 550.

filii Johannis , Sarra uxor, 697.

filii Petri, Petronilla uxor, 721 .

filii Simonis, Petronilla uxor, 667.

Henricus filius, 679, 708.

Herbertus filius, 721 , 723, 742.

Hugo filius, 339, 437, 463.

Johannis , Johanna filia, 563.

Johannes filius, 110, 116 bis, 132, 240,